附件1：
附录1  合同包划分
	合同包
	材料名称
	数量（吨）
	备注

	第1包（一工区1号、2号搅拌站）
	碎石（0-5、1-2、1-3）
	80000

	机制砂
	50000

	第2包（一工区1号、2号搅拌站）
	碎石（0-5、1-2、1-3）
	80000

	机制砂
	50000

	第3包（二工区3号、4号搅拌站）
	碎石（0-5、1-2、1-3）
	80000

	机制砂
	50000

附录2  资格审查条件（资质最低要求）

	资质要求

	第1合同包、第2合同包、第3合同包
申请人须同时具备：
①独立的法人资格，具备有效的营业执照；

[bookmark: _GoBack]附件2：

城龙高速公路第二合同段碎石、机制砂采购遴选
第   合同包申请单位报名登记表

	申请单位名称
	联系人
	联系方式
	遴选文件
接收邮箱
	日期

申请单位名称：             盖章
联   系   人：             签字

附件3：
情况说明表

致湖北交建总承包公路工程有限公司：
鉴于国内当前疫情形式，我公司    （公司名称         选择采用邮寄方式递交       （采购项目名称）       申请文件，并默认开标现场的启封结果。
若快递于申请文件递交截止日前未能送达，我公司自愿放弃申请资格及中选资格，邮寄文件到达时间以遴选人接收时间为准。
特此说明。

                       （公司名称加盖公章）
                                2022年  月   日